
oznaczenie sprawy: ZA.271.36.2020
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia - modernizacja budynku przy ul. ks. Ziemowita
12"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

MILIMEX S.A.
OLIMPIJSKA 7, 41-100 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE z ceną 20 773 470,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 21.10.2020 r. do godz. 09:00 wpłynęło 8 ofert.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp i dokonał oceny
oferty. Zamawiający zbadał, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza - MILIMEX S.A.
nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca - MILIMEX S.A. w dniu 21.10.2020 r.
(kor. UM.991178.2020) złożył oświadczenie o braku
przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej oraz o braku przynależności z pozostałymi wykonawcami, którzy
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu - w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 369 z późn. zm.). Pismem z dnia 10.11.2020r. (kor. UM.1081039.2020)
Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie spełnienia warunków
udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia. W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego
Wykonawca złożył oświadczenia i dokumenty (kor. UM.1099246.2020, data wpływu: 16.11.2020 r.). W tym samym
dniu Wykonawca - w odpowiedzi na prośbę Zamawiającego z dnia 12.11.2020 r. (kor. UM.1086397.2020) - wyraził
zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni (kor. UM.1098390.2020). Zamawiający dokonał oceny
złożonych oświadczeń i dokumentów. Pismem z dnia 07.12.2020 r. (kor. UM.1165303.2020) wezwał Wykonawcę
do uzupełnienia dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca uzupełnił
dokumenty w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego (kor. UM.1195858.2020 i kor. UM.1195741.2020, data
wpływu obu korespondencji: 09.12.2020).

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Przy wyborze oferty Zamawiający
kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:- cena - 60%,- gwarancja i rękojmia - 40%. Wybrana oferta
uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena" i 40,00 pkt w kryterium "gwarancja
i rękojmia"), jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ustawą Prawo zamówień
publicznych.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Łączna
punktacja

1.

MILIMEX S.A.
OLIMPIJSKA 7,
41-100 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

60,00 40,00 100,00

2.

ZAKŁAD TECHNICZNO-BUDOWLANY
POLBAU SP. Z O.O.
GRUNWALDZKA 25,
45-054 OPOLE

56,15 40,00 96,15

3. Konsorcjum firm:
NDI SP. Z O.O.

53,90 40,00 93,90



POWSTAŃCÓW WARSZAWY 19,
81-718 SOPOT
NDI SOPOT S.A.
POWSTAŃCÓW WARSZAWY 19,
81-718 SOPOT

4.
PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO - BUDOWLANE
"AGAD" SP. Z O.O.
CHRZANOWSKIEGO 23B,
87-100 TORUŃ

52,19 40,00 92,19

5.

MOSTOSTAL ZABRZE
GLIWICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO S. A.
PLAC PIASTÓW 10,
44-101 GLIWICE

52,19 40,00 92,19

6.
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE
"DOMBUD" S.A.
DRZYMAŁY 15,
40-059 Katowice

50,25 40,00 90,25

7.
DOMBUD ANNA ZADOROŻNA, RYSZARD ZADOROŻNY
SP. J.
CHORZOWSKA 64,
44-100 GLIWICE

45,55 40,00 85,55

8.
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-BUDOWLANE
WAKO BIS SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA
BUŁGARSKA 15/U1,
30-409 KRAKÓW

38,38 40,00 78,38

Główny Specjalista

22-12-2020 r. Marta Bogdańska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

22-12-2020 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10789f81785_PP05.html

